adultos e idosos - EJAI, no âmbito do Programa de Incentivo a Educação de Jovens, Adultos e Idosos para erradicação
do analfabetismo e formação humanizada dos Jovens e Adultos de Município.
Fundamentação Legal: AÍ. 79 Inciso II da Lei n" 14.13312021.
Yalor do Contrato: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
Data da Assinatura: 28 de outubro de 2025.

.-'érminol 3l de dezembro de 2025.

,Praça Joaquim Foneifaxi (7 5) 3690-2222,

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETAR]A DE ESTADO DE ECONOMIA

SUBSECRETAR]A DA RECEITA

CERTIDÃO POSITIVA DE DEBITOS COM EFETTO DE NEGATIVA